[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                21.09.2011 № 207/27
                                                    г. Котельники
 О предоставлении Межмуниципальному
 управлению Министерства внутренних дел
 Российской Федерации  «Люберецкое»

 нежилых помещений  в безвозмездное
 временное пользование

На основании ст.ст. 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 135-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.ст. 689-701 Гражданского кодекса РФ, в соответствии с  пунктом 3 части 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании п. 3.5. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Котельники, рассмотрев заявление Межмуниципального  управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Люберецкое»  от 26.08.2011 №65/6570
Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Межмуниципальному  управлению Министерства внутренних дел Российской  Федерации «Люберецкое»  для использование под размещение Котельниковского городского отделения полиции МУ МВД России «Люберецкое» с 01.10.2011г. недвижимое имущество, расположенное по адресу: Московская область г. Котельники, ул. Новая, д. 18:

 - двухэтажное здание нежилого назначения, общей площадью  573.1кв.м. инв. №  458, литер А,А1,А2,а, балансовая стоимость 4 042196 руб., зарегистрировано в ЕГРП за № 50-01.22-06.2001-632.1 от 12.10.2001г., кадастровый (или условный) номер: 50:22:05:01278:001;

-  одноэтажное здание нежилого назначения - гараж, общая площадь 125,6 кв.м, инв № 458,лит. Г балансовая стоимость 635 676 руб., зарегистрировано в ЕГРП за № 50-01.22-06.2001-632.3 от 12.10.2001г., кадастровый (или условный) номер: 50:22:05:01278:003;

-  нежилые помещения (по плану БТИ №№1,2,13,14) общая площадь 70,6 кв.м., одноэтажного здания нежилого назначения , инв. № 458 лит. Б., балансовая стоимость  201 517руб. 95,  зарегистрировано в ЕГРП за № 50-01.22-06.2001-632.2 от 12.10.2001г., кадастровый (или условный) номер: 50:22:05:01278:002.

2. Администрации городского округа Котельники оформить договор безвозмездного пользования на вышеуказанные  объекты.

3.  Направить   данное  решение   для   подписания   главе   городского  округа  Котельники  А.Ю. Седзеневскому.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                           А.Д. Ронгинский

Глава городского округа
Котельники                                                                            А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   22.09.2011